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Meddelelser 
 
 
10:e Konferensen om lexikografi i Norden, Tammerfors/Tampere 
3−5 juni 2009 
 
Institutionen för språk- och översättningsvetenskap vid Tammerfors 
universitet, Språkrådet i Norge och arrangörerna har nöjet att inbjuda till 
den 10:e Konferensen om lexikografi i Norden, som arrangeras i början 
av sommaren 2009 i Tammerfors, Finland.  

Konferensen har en gång tidigare arrangerats i Finland (Helsingfors 
(1997). Denna gång har konferensen förlagts till det inre av landet som 
sannolikt inte är lika känt i de nordiska grannländerna som till exempel 
Åbo eller Helsingfors. Staden Tammerfors, Finlands tredje största stad 
med över 200 000 invånare, grundades år 1779. På 1800- och 1900-talen 
var staden känd för sin tunga metall-, pappers- och textilindustri. Tam-
merfors var Nordens största industristad under åren 1850–1920. I dag är 
Tammerfors känt för högteknologi, utbildning och kultur.  
 
 
Vetenskapligt program 
 
Målet med det vetenskapliga programmet är att ge en så bred bild av den 
nordiska lexikografin som möjligt. På konferensen hålls plenarföredrag 
av professor Henning Bergenholtz (Århus Universitet), professor Rein-
hard R. K. Hartmann (University of Exeter) och chefen för Svenska 
Akademiens ordbok, docent Anki Mattisson (Lund). Därtill erbjuds del-
tagarna möjlighet att hålla sektionsföredrag, presentera posters eller hål-
la softwaredemonstrationer. För konferensen finns inte något överordnat 
tema utan alla föredrag och demonstrationer med anknytning till lexiko-
grafi är välkomna. För sektionsföredragen har reserverats 20 minuter + 
10 minuter för frågor och diskussion. Antalet föredrag blir avgörande 
för om konferensen arbetar i två eller tre sektioner. 

Under konferensen håller Nordisk förening för lexikografi också sin 
generalförsamling. 
 
 
Socialt program 
 
Konferensen öppnas officiellt onsdagen den 3 juni 2009. Men redan 
kvällen innan, tisdagen den 2 juni, arrangeras en informell mottagning 
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på Tammerfors universitet för dem som anländer till staden tidigare. 
Onsdagen den 3 juni bjuds på tavastländsk afton i 1800-talsanda i 
”Gamla staden” i Tammerfors, det vill säga på det fabriksområde som 
skapades av skotten James Finlayson. Torsdagen den 4 juni tar Tammer-
fors stad emot konferensdeltagarna på en officiell mottagning på Rådhu-
set. Om vädret tillåter företas också en stadsrundvandring.  
 
 
Tid och plats 
 
Deltagarna rekommenderas anlända till Tammerfors redan tisdagen den 
2 juni. Man kan registrera sig antingen på tisdagen i anslutning till mot-
tagningen på universitetet eller på onsdag. Konferensen arrangeras på 
Tammerfors universitets huvudcampus som ligger på gångavstånd från 
stadens centrum (adress: Kanslerinrinne 1).  
 
 
Anmälan 
 
31.10.2008 Anmälan av föredrag, poster, workshop eller softwarede-
monstration. En sammanfattning på högst 300 ord skickas i Word-
format i en bifogad fil till Harry Lönnroth (harry.lonnroth@uta.fi). 
20.11.2008 Besked om antagna föredrag, posters, workshops och soft-
waredemonstrationer. 
15.2.2009 Anmälan utan föredrag till reducerat pris. 
 
Mera detaljerad information om konferensen finns på NFL:s hemsida 
http://www.nordisk-sprakrad.no/nfl.htm  
 
 
Välkommen till Tammerfors     Tervetuloa Tampereelle 
 
 
Arrangörerna 
 


